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11.Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı’nda 2 Milyar 350 Milyon TL Sıcak Satış 

Gerçekleşti 

 

Tarımın kalbinin Aydın’da attığı 11. Uluslararası Aydın 

Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı, 550 marka ile yakla-

şık 500 bin ziyaretçiyi ağırladı. 

Tarım, gıda ve hayvancılık sektörlerindeki ulusal ve 

uluslararası firmaların katılım sağladığı 11.Aydın Ulus-

lararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı, ziyaretçiler 

tarafından büyük ilgi gördü. Tarımsal mekanizasyon ve 

teknolojileri, sulama sistemleri ve ekipmanları, sera tek-

nolojileri, tohum, fide, fidan, zirai ilaç, gübre, ekolojik 

tarım, agro bilişim, hayvancılık, yem ve ambalaj firma-

ları, ticari araçların yer aldığı fuar,  geniş ürün profiline 

sahip olması ile  ziyaretçilerden tam not aldı. 

11. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fu-

arı’nın sona ermesinin ardından değerlendirmede bulu-

nan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, “Gelişen ve değişen dünyamızda tarım 

ve hayvancılık sektörlerinde sürdürülebilirliğin ve ve-

rimliliğin devam edebilmesi aynı zamanda sektör tem-

silcilerinin, sektöre dair son teknojolileri yakından takip 

edebilmeleri adına fuarımızı önemsediğimizi belirtmek 

isterim. Bu hususta ziyaretçi sayısı açısından ülkemiz-

deki en büyük tarım fuarları arasında 4.sırada yer alan 

fuarımız, bu yıl 550 marka ile yaklaşık 500 bin ziyaret-

çiyi ağırlamış olup fuarda 2 Milyar 350 Milyon 

TL’lik sıcak satış gerçekleşmiştir”dedi. 

Fuarın her geçen yıl artarak büyüme trendi içerisinde ol-

masından dolayı gurur duyduklarını ifade eden Çondur, 

”Fuarımıza katkı sağlayan, sektöre dair son teknolojileri 

fuarda ziyaretçilerimizle buluşturan firma yetkilileri-

mize teşekkür ediyorum” dedi. 

 
Aydın Ticaret Borsası, TMO-TOBB Tarım 

Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.’nin 2024 yılı 

Olağan Genel Kurulu Toplantısı’na Katılım 

Sağladı 

 

5300 Sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu 

kapsamında özel sektöre örnek olmak amacıyla ku-

rulmuş olan ülkemizin ilk lisanslı depo şirketi TMO-

TOBB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Sanayi ve 

Ticaret A.Ş.’nin “2023 yılı Olağan Genel Kurul Top-

lantısı”, TOBB Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirildi. 

 2023 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’na Aydın Ti-

caret Borsası’nı temsilen Aydın Ticaret Borsası Yöne-

tim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen katılım 

sağladı. TOBB Sosyal Tesislerinde düzenlenen Genel 

Kurulda; 2023 yılına ait faaliyetler ve 2024 yılındaki 

planlamalar değerlendirildi. 
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Aydın Ticaret Borsası Üyelerine, İhracat Yıldızları 

Ödülü 

 

Zeytin ve zeytinyağı ihracatçılarının Türkiye’deki tek 

çatı kuruluşu olan Ege Zeytin ve Zeytinyağı 

İhracatçıları Birliği’nde düzenlenen 2023 yılı Mali 

Genel Kurul Toplantısı’nda gerçekleştirilen ‘EZZİB 

İhracatın Yıldızları Ödül Töreni’nde, Aydınlı ih-

racatçılar gururlandırdı. 

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği’nin 

(EZZİB) düzenlemiş olduğu 2023 yılı Mali Genel Ku-

rul Toplantısı’na Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcıları 

Ali Çevik ve  Rıza Uyar,  Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyesi Ya-

kup Er ve Meclis Üyesi Ahmet Şenel katılım sağladı. 

Gerçekleşen toplantıda Ege Zeytin ve Zeytinyağı 

İhracatçıları Birliği Başkanı Davut Er, 2022/2023 

zeytin ve zeytinyağı sezonunu değerlendirdi. Er, 

“2022/23 sezonunda rekor kırarak, sektör tarihin en 

yüksek ihracat rakamlarına ulaştık. Sofralık zeytin ih-

racatımız bir önceki sezona kıyasla tutar bazında %7 

artarak 172 milyon dolardan 184 milyon dolara 

yükseldi. 1 Kasım tarihinde başlayan 2022/23 

zeytinyağı ihracat sezonunda ise; 118 ülkeye ihracat 

gerçekleştirdik, toplam zeytinyağı ihracatımız miktar 

bazında %158 artarak 58 bin tondan 150 bin tona, tutar 

bazında ise %259 artarak 201 milyon dolardan 723 mi-

lyon dolara yükseldi.” dedi. 

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği 2023 yılı 

Mali Genel Kurulu’ndan Aydınlı İhracatçılar Ödülle 

Döndü 

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği 2023 yılı 

Mali Genel Kurulu’nda düzenlenen “EZZİB İhracatın 

Yıldızları Ödül Töreni”nde 2023 yılında en çok amba-

lajlı zeytin ve zeytinyağı ihracatı yapan firmalar ödül-

lendirildi. Efeler Diyarı Aydın’dan 7 firma ise 2023 

yılındaki ihracat başarılarını ödülle taçlandırdı. Aydın 

Ticaret Borsası üyelerinden ERAYDIN Tarım Ürünleri 

Gıda Petrol Hayvancılık  İnşaat Nakliye  San.ve 

Tic.İhr.İth .Ltd.Şti. 2023 yılı ambalajlı zeytinyağı kate-

gorisinde; EKER GIDA Nak.İnş.San.Tic.Ltd. Şti. 

, GÜNKAR İnşaat Gıda Tekstil Nakliyat İthalat İhracat 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, MAROLİ GIDA Sa-

nayi Ve Dış Ticaret Anonim Şirketi, AYDONA 

GIDA İNŞAAT.TESTİL .TUR.ENERJİ 

NAK.OTO.SAN.İÇ VE DIŞ 

TİC.LTD.ŞTİ., SALTAY Dış Ticaret Limited Şirketi 

ve EROĞLU Yerli Ürünler Gıda Hayvancılık Turizm 

İnşaat Sarrafiye Nakliye İhracat İth.San.ve Tic.Ltd.Şti 

ise 2023 yılı ambalajlı zeytin kategorisinde derece elde 

ederek  2023 yılının en çok ihracat yapan firmaları 

arasında yerini aldı. 

“AYDINLI İHRACATÇILARIMIZ            

GURURLANDIRDI “ 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, düzenlenen EZZİB İhracatın Yıldızları Ödül 

Töreni’nde, Aydınlı zeytin ve zeytinyağı ihracatçı fir-

maların, ambalajlı zeytin ve zeytinyağı kategorisinde 

ihracat yıldızı ödülünü almasının Aydın için büyük bir 

gurur ve onur olduğunu ifade etti. 

 Aydınlı ihracat şampiyonlarını tebrik eden Başkan 

Çondur; “2023 yılı ihracat yıldızları ödülüne layık 

görülen üyelerimiz, Türk iş dünyamıza, ülkemiz ih-

racatına ve ilimize büyük gurur kaynağı olmuştur. 

Gerçekleştirdikleri ihracatla ülkemiz ekonomisine 

sağladığı katkılardan dolayı üyelerimizi kutluyor, 

başarılarının devamını diliyorum” dedi. 
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Aydın Ticaret Borsası’nda İletişim Sanatı Eğitimi 

Gerçekleştirildi 

 

Aydın Ticaret Borsası, 2024 yılı eğitim programı kap-

samında; Eğitmen Dilek Selçuk koordinatörlüğünde 

"İletişim Sanatı" konulu eğitim gerçekleştirdi. 

Aydın Ticaret Borsası personeli ve üyelerinin katılım 

sağladığı eğitimde, Eğitmen Dilek Selçuk, iletişim tür-

leri, insan ilişkileri açısından eğitimin önemi, sözsüz 

iletişim, başarılı iletişimin sırları, iletişim kurmanın 

önemi ve empati gibi etkili iletişim becerileri konula-

rında bilgilendirmede bulundu. İnteraktif olarak gerçek-

leşen eğitimde; kaliteli bir iletişim için uyulması gere-

ken kurallar uygulamalı ve eğitim oyunları ile katılım-

cılara aktarıldı. İletişim Sanatı eğitiminde Eğitmen Di-

lek Selçuk, profesyonel iletişim becerisi kazanmanın 

püf noktaları, kendini tanıma, davranışlarının farkına 

varma noktalarında katılımcılara kazanımlar konusunda 

bilgilendirdi. 

 

Aydın Ticaret Borsası’nın üyelerinden gelen talepler 

doğrultusunda eğitimleri gerçekleştirdiklerini ifade 

eden Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, İletişim Sanatı konulu eğitime katılım 

sağlayan katılımcılara ve değerli bilgileriyle eğitime 

katkı sunan Eğitmen Dilek Selçuk’a, teşekkürlerini 

iletti. 
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